Начальнику отдела кадрового делопроизводства работников

________Носовой О.В.___________

      ФИО
от_____________________________

                                     фамилия
_______________________________

      имя

_______________________________

                      отчество

_______________________________

                                      должность
_______________________________

                  подразделение
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче документов, связанных с работой

В соответствии со ст. 62 Трудового кодекса РФ, прошу выдать мне оформленную надлежащим образом справку о__________________________________________________
_____________________________________________________________________________

указать сведения, которые необходимо отобразить в справке (период работы, отпуск и т.д.)
______________________________________________________________________________________________________________

для предоставления в ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
___ _____________ ______ г.       ___________________/____________________________

подпись

             расшифровка подписи

Справку на руки получил

____ ____________20____г.
___________________
__________________

подпись

         расшифровка подписи